TERMINI INFORMACIA NASTAVNIKA $k.god. 2024./2025. A/B TURNUS B/A TURNUS Napomena:
Red.br. PREZIME | IME E ADRESA DAN VRUEME DAN VRUEME
1. Albin Ana ana.albin@skole.hr petak 17:35-18:20 petak 11.35-12.20
2. Alebi¢ Helena helena.alebic@skole.hr petak 9.35-10.25 srijeda 15.40- 16.25
3. Aras lva iva.aras@skole.hr srijeda 14:50-15:35 utorak 10:45-11:30
4, Avanic Alan alan.avanic@skole.hr petak 10:45-11:30 Cetvrtak 14:00-14:45 Prema prethodnom dogovoru na e-mail
5. Babic Zebi¢ Barbara barbara.babicl@skole.hr srijeda 12:25-13:10 utorak 16:45-17:30
6. Ban Omréen Ines ines.ban@skole.hr Cetvrtak 10.45-11.30 Cetvrtak 17.35-18.20
7. Banusi¢ Mario mario.banusic@skole.hr ponedjeljak 16:45-17.30 srijeda 19.15-19.55
8. Bartosak Zdenka zdenka.bartosak@skole.hr Cetvrtak 17:35-18:20 ponedjeljak 9:40 - 10:25
9. Bednjanec Branko branko.bednjanec@skole.hr ponedjeljak 10:45-11:30 utorak 15:40-16:25
10. Berovi¢ Daniel daniel.berovic@skole.hr ponedjeljak 16:45-17:30 petak 10:45-11:30 Prethodno najava na e-mail
11. Biuk Marijana marijana.biuk@skole.hr srijeda 8:50-9:35 utorak 15:40-16:25
12. Boban Ivona ivona.bobanl@skole.hr srijeda 15.40- 16.25 srijeda 9.40-10.25
13. Borci¢ Mario mario.borcic@skole.hr ponedjeljak 20:00 - 20:30
14. Borovi¢ Dubravka dubravka.borovic@skole.hr srijeda 10.45-11.30 petak 14.50-15.35
15. Bosnjak RuZica ruzica.bosnjakl@skole.hr utorak 14.00 - 14.45 petak 14.00 - 14.45
16. Bozicevi¢ Sandro sandro.bozicevic@skole.hr Cetvrtak 10.45-11.30 srijeda 17.35-18.20
17. Bozic Pejo pejo.bozic@skole.hr ponedjeljak 11:35-12:20 utorak 15:40-16:25
18. Bubri¢ Ante ante.bubric@skole.hr srijeda 10.45-11.30 srijeda 17.35-18.20 ili po dogovoru
19. Buljan Miljenko miljenko.buljan@skole.hr utorak 14.50-15.35 srijeda
20. Crnicki Natalija natalija.crnicki@skole.hr srijeda 19,10-20,00 Cetvrtak 9,40-10,25
21. Crnolatac Stjepan Tvrtko stjepan.crnolatac@skole.hr ponedjeljak 14.50 - 15.35 srijeda
22. Culjak Mladen mladen.culjak@skole.hr ponedeljak 14:00-14:45 Cetvrtak
23. Ceh Martina martina.makos@skole.hr ponedjeljak 11:35-12:20 srijeda 15:40-16:25
24. Culo Sandra sandra.culo@skole.hr petak 10:45-11:30 petak 15:40-16:25
25. Cuzi¢ Tomislav tomislav.cuzic@skole.hr petak 15:40-16:25 ponedjeljak 9:40-10:25
26. Dadi¢ Ozren ozren.dadic@skole.hr utorak 17:40 ponedjeljak 12:30 Prethodno najava na e-mail
27. Ditrih Vjekoslav vjekoslav.ditrih@skole.hr utorak 12:25-13:10 srijeda 14:50 - 15:35 Prethodno najava na e-mail
28. Pedovic¢ Paulin paulin.dedovic@skole.hr srijeda utorak 12:25-13:10
29. Ecimovi¢ Goran goran.ecimovic@skole.hr Cetvrtak 16:45-17:30 srijeda 10:45-11:30 uz najavu
30. Eri¢ Gordana gordana.eric@skole.hr srijeda 15:40 - 16:25 ponedjeljak 10:45-11:30
31. Erste Luka luka.erste@skole.hr srijeda 19:15 - 20:00 petak 11:30-12:20 ili prema dogovoru
32. Ferdelji Sambol Andreja andreja.ferdelji-sambol@skole.hr utorak 12.25-13.10 Cetvrtak 15.40- 16.25
33. Grahek Victor victor.grahek@skole.hr ponedjeljak 14:00 - 14:45 ponedjeljak 17:35-18:20
34, Grgi¢ Marko marko.grgicl7@skole.hr Cetvrtak 10:45-11:30 Petak 16:45-17:30
35. Guzvinec Branko branko.guzvinec@skole.hr SRIJEDA 10:45-11:30 CETVRTAK 16:45-17:30
36. Hrgeti¢ Marko marko.hrgetic@skole.hr Srijeda 17:30-18:20 Srijeda 09:35-10:25 Prethodno najava na e-mail
37. Hriberski Grgi¢ Tina tina.hriberski-grgic@skole.hr Cetvrtak 15:35-16:25 Cetvrtak 13:15-13:55 Prethodno najava na e-mail
38. Ivosevi¢ Zoran zoran.ivosevic@skole.hr utorak 9:40 - 10:25 Srijeda 16:45-17:30
39. Ivrla¢ Goran goran.ivrlac@skole.hr srijeda 13:15-13:55 petak 16.45-17.30
40. Jakovljev Marta marta.jakovljev@skole.hr Cetvrtak 10.45-11.30 utorak
41. Jilek Kubalek Helena helena.jilek-kubalek@skole.hr Utorak 18.26- 19.10 Cetvrtak 10.45-11.30
42. Jurelinac Zlatko zlatko.jurelinac@skole.hr Cetvrtak 11:35-12:20 Cetvrtak 14:50-15:35
43, Jurisi¢ Tomislav tomislav.jurisic5@skole.hr Cetvrtak 16:45-17:30 Srijeda 10:45-11:30
44, Kacar Barbara barbara.kacar@skole.hr Utorak 17:35-18:20 Srijeda 11:35-12:20 Prethodno najava na e-mail
45. Katavi¢ Vedran vedran.katavic@skole.hr Cetvrtak 19:15-19:55 petak 19:15 -19:55 Prethodno najava na e-mail
46. Kordi¢ Maja maja.kordicl@skole.hr Cetvrtak 9:40-10:25 Srijeda 16:45-17:30
47. Koruni¢ Goran goran.korunic@skole.hr srijeda 16:45-17:30 Cetvrtak 12:25-13:10
48. Kosanovi¢ Radovan radovan.kosanovic@skole.hr Petak 15:00-15:30 Ponedjeljak 9:00-9:30  |odno najava na e-mail (moZe i prema dogovoru)
49. Kosi¢-Kancir Kristina kristina.kosic-kancir@skole.hr srijeda 9:40-10:25 Cetvrtak 17:35-18:20 Prethodno najava na e-mail
50. Kovacevi¢ Anamarija anamarija.kovacevicl@skole.hr Cetvrtak 15:40-16:25 Srijeda 9:40-10:25
51. Kraljevi¢ Tanja tanja.kraljevic@skole.hr Srijeda 16.45-17.30 Utorak 10:45-11:30
52. Lali¢ Marko marko.lalicl@skole.hr Utorak 10.00-10.45 Utorak
53. Lelas Snjezana snjezana.lelas@skole.hr Utorak 11:35-12:20 Utorak 17:35-18:20
54, Letinci¢ Karlo karlo.letincic@skole.hr srijeda 10:25-11:00 petak 19:10:19:55 [odno najava na e-mail (moze i prema dogovoru)




voru)

55. Loncar RuZica ruzica.loncar2@skole.hr srijeda 11:35-12:20 utorak 18:30-19:10

56. Loncari¢ Tihomir tihomir.loncaric@skole.hr srijeda 18:30-19:15 utorak 08:50-09:35 Prethodno najava na e-mail
57. Lueti¢ Josip josip.lueticl@skole.hr petak 11:35-12:20 srijeda 10:45-11:30 |odno najava na e-mail (moZe i prema dogo
58. Luka€ Sonja sonja.lukac@skole.hr petak 10:45-11:30 ponedjeljak 17:35-18:20 Prethodno najava na e-mail
59. Makar Luka luka.makar2 @skole.hr ponedjeljak 19:15-19:55 utorak 11:35-12:20

60. Markovi¢ Anton anton.markovicl@skole.hr srijeda 14:50 -15:35 ponedjeljak 10:45-11.30

61. Marti¢ Damir damir.marticl@skole.hr petak 10:45-11:30 petak

62. Matai¢ Lea lea.havic@skole.hr utorak 14:50 - 15:35 petak 11:35-12:20

63. Maticevic¢ Tihomir tihomir.maticevic@skole.hr ponedjeljak 17.35-18.20 Cetvrtak 11.35-12.20

64. Miokovi¢ Mile mile.miokovic@skole.hr Cetvrtak 17:35-18:20 srijeda 9:40-10:25

65. Nad Nada nada.nad@skole.hr ponedjeljak 15:40-16:25 petak 10:45-11:30

66. Negovec Hrvoje hrvoje.negovec@tesla.hr srijeda 9:40 ponedjeljak 15:40

67. Noth Denis denis.noth@skole.hr Cetvrtak 10:45-11.30 Cetvrtak 17:35-18:20

68. Orbanic¢ Dragec dragec.orbanic@skole.hr ponedjeljak 10:45-11.30 petak 16:45-17:30

69. Orozovi¢ KreSimir kresimir.orozovic@skole.hr utorak 9:40-10:25 ponedjeljak 16:45-17:30

70. Orsuli¢ Anamarija anamarija.orsulic2@skole.hr ponedjeljak 16:45-17 30 ponedjeljak 8:50-9:30

71. Perakovi¢ Bozena bozena.perakovic@skole.hr srijeda 9:40 srijeda 16:45 najava na e-mail

72. Petri¢evi¢ Tomislav tomislav.petricevic@skole.hr utorak 15:40-16:25 utorak 13:15-13:55

73. Simi¢ Milenko milenko.simic@skole.hr Cetvrtak 10:45-11:30 Cetvrtak 14.00 - 14.45 Prethodno najava na e-mail -> lab 212
74. Srdeli¢ Marinko marinko.srdelic@skole.hr ponedjeljak 10:00-10:45 srijeda 18:00-18:45

75. Suman Davorka davorka.suman@skole.hr Cetvrtak 10:45-11.30 Cetvrtak 16:45-17:30

76. Sigul Mihaela mihaela.sisul@skole.hr ponedjeljak 16:45-17:30 petak 10:45-11:30 najava na e-mail

77. Stancl Andreja andreja.stancl@skole.hr srijeda 10:45-11:30 petak 16:25-17:30 R18

78. Stih KreSimir kresimir.stih@skole.hr srijeda 11.30-12.00 srijeda 16.45-17.15

79. Tokmacic Boris boris.tokmacic@gmail.com srijeda 8:50-9:35 ponedjeljak 14:50-15:35

80. Tomi¢ Josip josip.tomic8@skole.hr ponedjeljak 10:45-11:30 ponedjeljak 16:45-17:30

81. Tomljanovi¢ Petar petar.tomljanovic3@skole.hr utorak 10,45 do 11,30 utorak 16,45 do 17,30 Prethodno najava na e-mail
82. TonZeti¢ Budo3an lvana ivana.tonzetic@skole.hr Cetvrtak 16:50-17:30 utorak 11:35-12:20

83. Vidakovi¢ Dunja dunja.barac@skole.hr utorak 9:40 - 10:25 srijeda 17:35-18:20

84. Vidakovi¢ Mario mario.vidakovicl@skole.hr SRIJEDA 17:35-18:20 CETVRTAK 11:35-12.20 Prethodno najava na e-mail
85. Vudéemilovi¢ Simunovié¢ Mario mario.vucemilovic-simunovic@skole.hr PON. 14:50-15:35 PON. 14:50-15:35

86. Vucini¢ Vanja vanja.vucinic@skole.hr srijeda 16.45-17.35 ponedjeljak | 11.30-12.25h 214

87. Vuksi¢ Boris boris.vuksic@skole.hr SRIJEDA 10:45-11:30 CETVRTAK 16:45-17:30

88. Vunda¢ Marin marin.vundac@skole.hr PONEDJELJIAK 16:45-17:30 UTORAK 12:25-13:10

89. Zupani¢ Dubravko dubravko.zupanic@skole.hr UTORAK 10:45-11:30 SRIJEDA 15:40-16:25




